Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 27/2023 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 24 de agosto de 2023.

RESULTADO PARCIAL DA RESULTADO PARCIAL DA CHAMADA PÚBLICA 2023/2 - IFPI - CHAMADA PÚBLICA 2023/2 - IFPI - CAMPUSCAMPUS PICOS PICOS

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - FORMA SUBSEQUENTE

A DIRETORIA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA DIRETORIA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ – PIAUÍ – CAMPUSCAMPUS PICOS PICOS, no uso de suas atribuições legai s, publica o Resultado Parcial da Resultado Parcial da
Chamada PúblicaChamada Pública para seleção e ingresso no Curso: Técnico em Administração - formaCurso: Técnico em Administração - forma
SubsequenteSubsequente, no segundo semestre leDvo de 2023.2, de que trata o EDITAL 25/2023 -
GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 18 de agosto de 2023.

ORDEM  NOME PORT. MAT. TOTAL COTAS SITUAÇÃO

01 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS OLIVEIRA 6,3 7,0 13,3 SC3 Aprovado

02 TIAGO RODRIGUES LEAL 8,3 10,0 18,3 AC Aprovado

03 JOSÉ ARTUR DE SOUSA 8,0 8,0 16,0 AC Aprovado

04 ERICA FERNANDA SANTOS DA SILVA 7,3 8,0 15,3 AC Aprovado

05 ANDERSON SOARES DE BRITO 7,3 7,9 15,2 AC Classificado

06 ÍRIS VITÓRIA GOMES E SILVA 6,8 8,4 15,2 AC Classificado

07 PEDRO VICTOR OLIVEIRA DE MOURA 7,3 7,5 14,8 AC Classificado

08 MARIA CRISTIANE DE MOURA SILVA 7,3 7,2 14,5 AC Classificado

	Documento assinado eletronicamente por: